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Listwa przypodłogow a 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać listwy przypo-
dłogowej przejawiająca się w jej kształcie wewnętrznym i zewnętrz-
nym. 

Znane są dwuelementowe listwy przypodłogowe, w których po-
między oboma elementami tworzy się przestrzeń montażowa a element 
maskujący nadaje całości estetyczny wygląd. 

Przedmiot wzoru pokazany jest na załączonych rysunkach od 
fig.l do fig.6 pokazujących oba elementy w rozdzieleniu oraz listwę 
jako całość z uwidocznieniem części wnętrza, fig.l i 4 przedstawia li-
stwę w zastosowaniu, fig.2 i fig. 5 element maskujący a fig.3 i 6 element 
montażowo-maskujący. 

Listwa przypodłogowa wykonana jest w odmianie, która różni się 
kształtem krawędzi części maskujących 

Listwa przypodłogowa według wzoru przemysłowego w pierw-
szej odmianie składa się z dwóch współpracujących ze sobą elementów 
z których pierwszy jest elementem montażowo-maskującym a drugi 
maskującym. 
Pierwszy element w części montażowej, w przekroju, ma kształt zbliżo-
ny do trapezu o krawędziach ścian odgiętych na zewnątrz i tak utwo-
rzona przestrzeń jest kanałem montażowym. Dolna ściana poprzez wy-
oblenie łączy się półkolistym kanałem będącym gniazdem dla zatrzasku 
elementu maskującego. Dolna krawędź ściany gniazda zatrzaskowego 
łączy się z częścią maskująca, która jest lekko wklęsłą ścianą, częścio-
wo zamykającą tenże kanał. 



Drugi element, mający kształt płozy z wygięciem do wewnątrz w górnej 
swej części i występem, w przekroju, podobnym do szeroko rozwartego 
„V" umieszczonym na takiej wysokości, aby wchodził pod górną ścianę 
elementu montażowo-maskującego i dolną krawędzią mocowaną w 
gnieździe zatrzaskowym zamyka komorę montażową tego elementu 
tworząc z nim estetyczne wykończenie między ścianą a podłogą. 
Listwa w drugiej odmianie ma dolną krawędź części maskującej mon-
tażowo-maskującego elementu i krawędź maskującego elementu zakoń-
czone dodatkową listwą wykończeniową. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
1. Listwa przypodłogowa według wzoru przemysłowego składa się 

z dwóch współpracujących ze sobą elementów z których 
pierwszy jest elementem montażowo-maskującym a drugi maskują-
cym i element, w części montażowej, w przekroju, ma kształt zbli-
żony do trapezu o krawędziach ścian odgiętych na zewnątrz i tak 
utworzona przestrzeń jest kanałem montażowym a dolna ściana po 
przez wyoblenie łączy się półkolistym kanałem będącym gniazdem 
dla zatrzasku elementu maskującego i dolna krawędź ściany gniazda 
zatrzaskowego łączy się z częścią maskująca, która jest lekko wklęsłą 
ścianą, częściowo zamykającą tenże kanał natomiast drugi element, 
mający kształt płozy z wygięciem do wewnątrz w górnej swej części 
i występem, w przekroju, podobnym do szeroko rozwartego „V" 
umieszczonym na takiej wysokości, aby wchodził pod górną ścianę 
elementu montażowo-maskującego i dolną krawędzią mocowaną 



w gnieździe zatrzaskowym zamyka komorę montażową elementu 
tworząc z nim estetyczne wykończenie między ścianą a podłogą. 

2. Listwa w drugiej odmianie ma dolną krawędź części maskującej 

montażowo-maskującego elementu i krawędź maskującego elementu 

zakończone dodatkową listwą wykończeniową. 
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